47 dirigenti e che, ai sensi dell’art. 66 del CCNL – Area dirigenza, per la copertura dei costi assicurativi in 

argomento è previsto un limite di spesa di euro 258,23 annui per ciascun dirigente, l’importo a base d’asta è 

stato quantificato in euro 36.410,43 (trentaseimilaquattrocentodieci/43), imposte incluse, ed è possibile 

procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, 

effettuando una RDO aperta a tutti gli operatori economici interessati attraverso l’utilizzo del sistema

[...]

Giustizia amministrativa - Responsabilità civile verso terzi e tutela legale, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett. a), del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., per il periodo 3 luglio 2022 – 31 dicembre 2024, per un 

importo massimo stimato a base d’asta di € 34.089,00 (trentaquattromilaottantanove/00), imposte incluse;  

2. di procedere mediante una RDO aperta a tutti gli operatori economici interessati, utilizzando il sistema 

informatico di e-procurement in modalità ASP (Application Service Provider) di Consip - 

ww.acquistinretepa.it;